Cercetările de pănă acum n’au
dată nici ună resultată positivă. Scri-
sorea a ajunsă în Budapesta, și de acolo
s’a espedată mai departe, der n’a ajuns
la destinațiune. Se crede, că s’a perdută.

Congresul! naționalii bisericesc!.
(Raportă specialii alti „Gaz. Trans.“)

Sibiiu, 12/24 Oct. 1888.
Ședința a XIV, 12/24 Octomvre.
Deschiderea la 5 ore p. m. Presi-

diulă ordinari u.
ț. Se autentică protocolulă ședinței

precedente.
2. V. Băbești face mențiune de lă-

sământulă „Trandafiră“ pentru tinerimea
de confesiunea gr. or. din întregă mo-
narchiă.